

# アレルギー一覧表

(株)グッディ・フォーユー六本木

商品名	特定原材料7品目					特定原材料に準ずるもの20品目																						
	乳	卵	小麦	そば	落花生	えび	かに	さけ	さば	いか	いくら	あわび	豚	鶏	牛	ゴラチ	りんご	バナナ	キウイ	もも	トレンジ	大豆	山芋	まつたけ	くるみ	ごま	カシューナッツ	
プレーンチーズケーキ	●	●	●																									
ブルーベリーチーズ	●	●	●																									
木苺のチーズケーキ	●	●	●																			●						
フラッフィコットン・チーズケーキ	●	●	●													●					●							
紅茶のティラミス	●	●	●																									
笑っていちごのチーズケーキ	●	●	●																									
Theチーズ	●	●	●																									
ミルクィープレーン スコーン	●		●																									
チョコチップとハチミツのScone	●	●	●																			●						
ブルーベリーのScone	●	●	●																									
林檎とシナモンのScone	●	●	●														●											
かぼちゃと甘い栗の入ったScone	●	●	●																									
紅茶とクルミのScone	●	●	●																							●		
ホワイトチョコ&ラズベリーScone	●	●	●																			●						
抹茶と大納言のスコーン	●	●	●																									
(期間限定季節)キャラメルチョコ・オレンジモカスコーン	●	●	●																		●	●						
ムーンクリーム	●	●	●																				●					
ホワイトボール	●		●																									
ストロベリーボール	●		●																									
レモンボール	●		●																									
マンゴーボール	●		●																									
抹茶ボール	●		●																									
紅茶ボール	●		●																									
カラフルボール	●		●																									
チョコチップクッキー	●	●	●																				●			●		
マカデミアナッツクッキー	●	●	●																									
カシューナッツクッキー	●	●	●																									●
ミルクィーシュガークッキー	●	●	●																									
アプリコットクッキー	●	●	●																									
キャラメルバタークッキー	●	●	●																				●					
プレミアム・チーズケーキ	●	●	●																							●		
シークワサー・レモンケーキ	●	●	●																									
バナナパウンドケーキ	●	●	●															●								●		